
Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 10 Kalbacher Kevin M 2009 ASO/LWS Oberwart 1 27 4,34 1 6 4,47 1

LA 25m Lauf 38 Komertzky Christian M 1996 pro mente Kohfidisch 208 5,16 1 2 4,92 2

LA 25m Lauf 14 Mühlsteiger Annalena-Sophie M 2010 ASO/BAfEP 2 247 4,86 1 5 4,93 3

LA 25m Lauf 39 Reiter Florian M 2001 pro mente Lackenbach 149 4,99 1 4 4,93 3

LA 25m Lauf 8 Kloyber Jan M 2012 ASO Frauenkirchen 1 45 4,99 1 3 5,39 5

LA 25m Lauf 11 Kresina Sebastian M 2009 ASO/LWS Oberwart 1 281 5,19 1 1 5,77 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 41 Pelka Otto M 1994 pro mente Lackenbach 32 5,35 2 4 5,3 1

LA 25m Lauf 12 Mühlsteiger Katharina W 2011 ASO/BAfEP 1 251 5,22 2 6 5,34 2

LA 25m Lauf 4 Mulser Sebastian M 2008 ASO Frauenkirchen 44 5,59 2 3 5,46 3

LA 25m Lauf 32 Pirker Eduard M 1969 Lebenshilfe Wolfsberg 260 5,6 2 2 5,46 3

LA 25m Lauf 9 Geier James M 2014 ASO/LWS Oberwart 284 5,64 2 1 5,96 5

LA 25m Lauf 16 Petronczki Jan M 1995 Caritas Haus St. Stephan 145 5,31 2 5 10,17 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 37 Pal Ram M 1992 pro mente Kohfidisch 203 6,04 3 2 5,42 1

LA 25m Lauf 13 Sagmeister Elias M 2011 ASO/BAfEP 1 201 5,75 3 5 5,44 2

LA 25m Lauf 56 Dumitraschkewitz Sandra W 1997 Verein Sportbündel 129 5,87 3 4 5,49 3

LA 25m Lauf 1 Österreicher Sarah W 2001 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 57 5,99 3 3 5,56 4

LA 25m Lauf 33 Lenart Günther M 1963 Lebenshilfe Wolfsberg 264 6,18 3 1 6,07 5

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 55 Pirstner Darrell M 2004 Verein Sportbündel 143 6,44 4 4 5,52 1

LA 25m Lauf 5 Haas Pascal M 2013 ASO Frauenkirchen 47 6,29 4 6 6,07 2

LA 25m Lauf 57 Fixl Peter M 1991 Verein Sportbündel 135 6,53 4 2 6,08 3

LA 25m Lauf 25 Rimpfl Jannik M 2005 Caritas Haus Vitus Wimpassing 257 6,57 4 1 9,12 4

LA 25m Lauf 17 Forsits Fabio M 2002 Caritas Haus St. Stephan 134 6,37 4 5 5,13 5 disq.-19%

LA 25m Lauf 44 Titzer Thomas M 1983 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 215 6,47 4 3 5,33 5 disq.-18%

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 24 Erger Ladislaus M 1975 Caritas Haus Vitus Wimpassing 263 6,66 5 5 6,27 1

LA 25m Lauf 35 LEOPOLD Kerstin W 1977 Lebenshilfe Wolfsberg 265 6,79 5 3 6,32 2

LA 25m Lauf 20 Klemm Peter M 2002 Caritas Haus St. Stephan 31 6,64 5 6 6,62 3

LA 25m Lauf 34 Nepraunig Lisa W 2003 Lebenshilfe Wolfsberg 10 6,74 5 4 6,73 4

LA 25m Lauf 30 Nikles Daniel M 2008 Caritas Haus Vitus Wimpassing 277 6,89 5 2 6,92 5

LA 25m Lauf 2 Böhm Janine W 2008 ASO Frauenkirchen 50 6,89 5 1 9,07 6

1 - 2



Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 40 Göltl Elisabeth W 1986 pro mente Lackenbach 216 7,28 6 1 6,5 1

LA 25m Lauf 36 Leitgeb Christine W 2002 pro mente Kohfidisch 211 7,23 6 2 6,56 2

LA 25m Lauf 6 Kubov Agata W 2011 ASO Frauenkirchen 35 7,21 6 3 6,74 3

LA 25m Lauf 47 Kern Daniel M 1990 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 76 7 6 5 6,96 4

LA 25m Lauf 28 Seifner David M 1991 Caritas Haus Vitus Wimpassing 269 7,1 6 4 6,99 5

LA 25m Lauf 27 Schuster Martin M 1986 Caritas Haus Vitus Wimpassing 193 6,9 6 6 7,23 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 3 Weisz Luca M 2009 ASO Frauenkirchen 43 7,39 7 4 7,27 1

LA 25m Lauf 7 Kaeoprathet Rotsarin W 2010 ASO Frauenkirchen 51 7,31 7 5 7,49 2

LA 25m Lauf 48 Leitgeb Barbara W 1971 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 70 7,87 7 3 7,54 3

LA 25m Lauf 43 Hahnekamp Astrid W 1985 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 69 8,1 7 2 8,34 4

LA 25m Lauf 23 Nemeth Melanie W 1996 Caritas Haus Vitus Wimpassing 63 8,2 7 1 8,58 5

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 52 Weinberger Florian M 1979 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 40 8,79 8 4 8,22 1

LA 25m Lauf 49 Schlögl Melitta W 1965 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 61 9,79 8 2 9,36 2

LA 25m Lauf 53 Holzinger Stefan M 1957 Team Dornau 110 10,89 8 1 11,2 3

LA 25m Lauf 29 Kummer Salome W 1999 Caritas Haus Vitus Wimpassing 65 8,82 8 3 6,75 4 disq.-23%

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 15 Berlakovich Johann M 1954 Caritas Haus St. Stephan 140 11,23 9 5 10,65 1

LA 25m Lauf 45 Jautz Barbara W 1985 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 78 12,59 9 2 10,77 2

LA 25m Lauf 26 Welkovits Tina W 2008 Caritas Haus Vitus Wimpassing 33 11,87 9 3 10,92 3

LA 25m Lauf 51 Strodl Martina W 1983 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 68 11,03 9 6 11,71 4

LA 25m Lauf 19 Trenker Thomas M 2001 Caritas Haus St. Stephan 144 13,92 9 1 14,66 5

LA 25m Lauf 18 Predl Marco M 1992 Caritas Haus St. Stephan 136 11,33 9 4 6,21 6 disq.--45%

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 25m Lauf 50 Wogrin Ernst M 1986 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 100 15,37 10 5 13,55 1

LA 25m Lauf 21 David Josef M 1952 Caritas Haus St. Stephan 214 17,69 10 4 16,02 2

LA 25m Lauf 46 Jesch Karin W 1971 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 72 19,38 10 3 17,26 3

LA 25m Lauf 54 Hugmann Jochen M 1973 Team Dornau 123 15,22 10 6 11,91 4 disq.-22%

LA 25m Lauf 42 Olua Christopher M 2005 Rettet das Kind - BWG Neudörfl 169 23,56 10 1 12,9 4 disq-45%

LA 25m Lauf 31 Gutterding Isabella W 1970 Caritas Haus Vitus Wimpassing 209 22,18 10 2 14,26 4 disq.-36%
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Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA Rollator-Rollstuhl 25m 4 Sparr Rainer M 1982 Caritas Haus St. Stephan 1 155 10,47 1 1 9,94 1

LA Rollator-Rollstuhl 25m 3 Horvath Janine W 1998 Caritas Haus St. Stephan 146 20,05 1 2 20,6 2

LA Rollator-Rollstuhl 25m 5 Reinprecht Christopher M 1976 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 73 34,1 1 3 30,44 3

LA Rollator-Rollstuhl 25m 2 Scheifler Manfred M 1968 Caritas Haus St. Stephan 219 34,65 1 4 30,62 4

LA Rollator-Rollstuhl 25m 1 Biritz Sebastian M 1997 Caritas Haus St. Stephan 218 36,42 1 5 37,04 5

LA Rollator-Rollstuhl 25m 6 Golacz Rene M 2003 Team Dornau 138 65,87 1 6 81,54 6



Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 52 Stütz Daniel M 2000 SC Breitenwang SHB 188 14,06 1 2 13,81 1

LA 100m 38 Streicher Michael M 1993 pro mente Kohfidisch 212 14,46 1 3 14,44 2

LA 100m 15 Kalbacher Kevin M 2009 ASO/LWS Oberwart 1 27 14,93 1 4 14,82 3

LA 100m 10 Koller Andre` M 2009 ASO Frauenkirchen 1 46 15,31 1 5 15,93 4

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 2 Császár Patrik M 2011 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 41 16,27 2 1 15,77 1

LA 100m 57 Kogler André M 2003 Team Dornau 3 97 16,77 2 4 15,82 2

LA 100m 50 Haissl Alexander M 1986 SC Breitenwang SHB 125 16,27 2 2 15,95 3

LA 100m 39 Reiter Florian M 2001 pro mente Lackenbach 149 16,95 2 5 16,21 4

LA 100m 19 Mühlsteiger Annalena-Sophie M 2010 ASO/BAfEP 2 247 16,43 2 3 16,76 5

LA 100m 8 Luntzer Jonas M 2009 ASO Frauenkirchen 2 48 17,1 2 6 17,32 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 26 Reichardt Raphael M 2001 Caritas Haus St. Stephan 1 147 17,83 3 5 17,14 1

LA 100m 37 Lang Kevin M 1992 pro mente Kohfidisch 4 17,59 3 3 17,2 2

LA 100m 9 Gangl Natalia W 2006 ASO Frauenkirchen 2 42 17,45 3 2 17,6 3

LA 100m 51 Schneeweiss Sören M 1996 SC Breitenwang SHB 189 17,79 3 4 17,98 4

LA 100m 11 Nettig Julia W 2007 ASO Frauenkirchen 1 49 18,14 3 6 18,17 5

LA 100m 13 Leitner Julian M 2007 ASO Frauenkirchen 34 17,23 3 1 20,06 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 46 Titzer Thomas M 1983 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 215 19,03 4 5 18,18 1

LA 100m 60 Wittmann Johann M 1963 Team Dornau 3 53 18,83 4 3 18,38 2

LA 100m 4 Bolkan Deniz-Bülent M 2011 ASO OP 1 55 19,12 4 6 18,61 3

LA 100m 3 Dorn Alexander M 2011 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 36 18,92 4 4 18,62 4

LA 100m 17 Mühlsteiger Katharina W 2011 ASO/BAfEP 1 251 18,44 4 1 18,67 5

LA 100m 41 Pelka Otto M 1994 pro mente Lackenbach 32 18,81 4 2 18,94 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 36 Komertzky Christian M 1996 pro mente Kohfidisch 208 19,26 5 1 17,83 1

LA 100m 30 Pirker Eduard M 1969 Lebenshilfe Wolfsberg 260 19,68 5 6 19,25 2

LA 100m 16 Kresina Sebastian M 2009 ASO/LWS Oberwart 1 281 19,37 5 3 19,89 3

LA 100m 44 Lagler Mark M 1994 Rettet das Kind - BWG Neudörfl 98 19,35 5 2 20,17 4

LA 100m 6 Hochhold Celina W 2011 ASO OP 1 37 19,62 5 5 20,29 5

LA 100m 12 Kloyber Jan M 2012 ASO Frauenkirchen 1 45 19,51 5 4 21,18 6

1 - 3



Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 18 Sagmeister Elias M 2011 ASO/BAfEP 1 201 19,77 6 1 19,41 1

LA 100m 58 Kuh Johann M 1963 Team Dornau 3 133 19,89 6 2 20,23 2

LA 100m 65 Dumitraschkewitz Sandra W 1997 Verein Sportbündel 129 20,07 6 3 20,63 3

LA 100m 43 Krumpeck Sebastian M 1993 Rettet das Kind - BWG Neudörfl 99 20,35 6 4 21,35 4

LA 100m 7 Gabor Nora W 2007 ASO OP 2 56 20,37 6 5 21,36 5

LA 100m 20 Petronczki Jan M 1995 Caritas Haus St. Stephan 145 20,39 6 6 88,55 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 21 Forsits Fabio M 2002 Caritas Haus St. Stephan 134 20,51 7 1 18,62 1

LA 100m 56 Golacz Marcel M 1996 Team Dornau 2 54 21,2 7 2 20,45 2

LA 100m 27 Erger Ladislaus M 1975 Caritas Haus Vitus Wimpassing 263 21,56 7 5 20,81 3

LA 100m 14 Geier James M 2014 ASO/LWS Oberwart 284 21,74 7 6 20,88 4

LA 100m 1 Österreicher Sarah W 2001 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 57 21,26 7 3 21,15 5

LA 100m 63 Penz Ernst M 1967 Team Dornau 213 21,29 7 4 21,38 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 5 Justin Fabienne W 2013 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 217 22,16 8 2 21,27 1

LA 100m 42 Graffelner Jennifer W 1985 Rettet das Kind - BWG Neudörfl 190 22,76 8 3 21,66 2

LA 100m 59 Simon Ina W 1985 Team Dornau 3 52 23,32 8 4 23,03 3

LA 100m 55 Ungerböck Gottfried M 1972 Team Dornau 1 148 24,56 8 6 25,22 4

LA 100m 54 Koubek Jennifer W 2000 Team Dornau 1 137 24,12 8 5 25,92 5

LA 100m 64 Mustafi Xhelil M 2001 Team Xhelil 38 22,13 8 1 17,26 6 disq.-22%

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 22 Predl Marco M 1992 Caritas Haus St. Stephan 136 24,88 9 1 22,99 1

LA 100m 34 Leitgeb Christine W 2002 pro mente Kohfidisch 211 26,34 9 5 24,05 2

LA 100m 40 Göltl Elisabeth W 1986 pro mente Lackenbach 216 26,33 9 4 24,77 3

LA 100m 47 Kern Daniel M 1990 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 76 26,25 9 3 25,87 4

LA 100m 29 Kummer Salome W 1999 Caritas Haus Vitus Wimpassing 65 26,25 9 2 26,33 5

LA 100m 35 Pal Ram M 1992 pro mente Kohfidisch 203 26,67 9 6 20,56 6 disq.-23%

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 28 Schuster Martin M 1986 Caritas Haus Vitus Wimpassing 193 28,15 10 2 25,61 1

LA 100m 32 Nepraunig Lisa W 2003 Lebenshilfe Wolfsberg 10 28,34 10 3 26,34 2

LA 100m 33 LEOPOLD Kerstin W 1977 Lebenshilfe Wolfsberg 265 27,39 10 1 26,38 3

LA 100m 31 Lenart Günther M 1963 Lebenshilfe Wolfsberg 264 28,82 10 4 21,13 4 disq.+-27%

2 - 3



Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 48 Leitgeb Barbara W 1971 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 70 32,24 11 2 28,29 1

LA 100m 49 Weinberger Florian M 1979 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 40 32,02 11 1 28,8 2

LA 100m 62 Reicher Sarah M 1993 Team Dornau 2 126 32,33 11 3 31,37 3

LA 100m 23 Trenker Thomas M 2001 Caritas Haus St. Stephan 144 32,59 11 4 33,48 4

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team Startnr Zeit_Vor Gruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 100m 45 Hahnekamp Astrid W 1985 Rettet das Kind - WG Eisenstadt 69 34,58 12 1 36,23 1

LA 100m 25 Sparr Rainer M 1982 Caritas Haus St. Stephan 1 155 41,1 12 3 37,61 2

LA 100m 53 Holzinger Stefan M 1957 Team Dornau 110 46,7 12 4 42,7 3

LA 100m 61 Hugmann Jochen M 1973 Team Dornau 123 67,12 12 5 57,89 4

LA 100m 24 Klemm Peter M 2002 Caritas Haus St. Stephan 31 35,76 12 2 23,82 5 disq. -33%

3 - 3



Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_VorGruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 400m 16 Stütz Daniel M 2000 SC Breitenwang SHB 188 71,16 1 1 71,01 1

LA 400m 12 Reinprecht Peter W 2003 Rettet das Kind - BWG Neudörfl 170 71,99 1 2 73,98 2

LA 400m 13 Thomsen Christian M 1995 SC Breitenwang SHB 124 72,85 1 3 74,4 3

LA 400m 6 Koller Andre` M 2009 ASO Frauenkirchen 1 46 79,40 1 5 78,9 4

LA 400m 17 Pisanko Mikhail M 2005 Team Dornau 1 111 78,79 1 4 79,25 5

LA 400m 1 Császár Patrik M 2011 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 41 81,19 1 6 95,94 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_VorGruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 400m 14 Haissl Alexander M 1986 SC Breitenwang SHB 125 83,60 2 1 82,66 1

LA 400m 15 Schneeweiss Sören M 1996 SC Breitenwang SHB 189 90,28 2 5 85,85 2

LA 400m 3 Dorn Alexander M 2011 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 36 87,90 2 2 87,84 3

LA 400m 20 Kogler André M 2003 Team Dornau 3 97 89,04 2 3 92,62 4

LA 400m 5 Gangl Natalia W 2006 ASO Frauenkirchen 2 42 95,82 2 6 96,78 5

LA 400m 11 Lang Kevin M 1992 pro mente Kohfidisch 4 89,13 2 4 102,29 6

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_VorGruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 400m 9 Rimpfl Jannik M 2005 Caritas Haus Vitus Wimpassing 257 102,56 3 1 107,11 1

LA 400m 8 Reichardt Raphael M 2001 Caritas Haus St. Stephan 1 147 103,30 3 2 110,51 2

LA 400m 7 Nettig Julia W 2007 ASO Frauenkirchen 1 49 104,61 3 3 115,15 3

LA 400m 21 Kuh Johann M 1963 Team Dornau 3 133 113,43 3 6 121,73 4

LA 400m 23 Wittmann Johann M 1963 Team Dornau 3 53 107,34 3 4 124,47 5

LA 400m 25 Mustafi Xhelil M 2001 Team Xhelil 38 111,45 3 5 92,68 6 disq. -17%

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_VorGruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 400m 24 Penz Ernst M 1967 Team Dornau 213 128,07 4 4 128,23 1

LA 400m 18 Ungerböck Gottfried M 1972 Team Dornau 1 148 126,14 4 3 130,02 2

LA 400m 2 Weikel Tayler M 2010 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 39 120,00 4 1 143,87 3

LA 400m 19 Golacz Marcel M 1996 Team Dornau 2 54 123,72 4 2 144,59 4

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_VorGruppe Bahn Zeit Platz Anmerkung

LA 400m 22 Simon Ina W 1985 Team Dornau 3 52 158,36 5 2 157,04 1

LA 400m 4 Nussgraber Julian M 2014 ASO OP 2 79 164,79 5 3 180,11 2

LA 400m 10 Seifner David M 1991 Caritas Haus Vitus Wimpassing 269 143,42 5 1 DNS



Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_vor Gruppe Bahn Zeit_fin Platz Anmerkung

LA 1.500m 4 Streicher Michael M 1993 pro mente Kohfidisch 212 05:35,0 1 05:51,5 1

LA 1.500m 6 Thomsen Christian M 1995 SC Breitenwang SHB 124 05:37,7 1 05:54,8 2

LA 1.500m 8 Pisanko Mikhail M 2005 Team Dornau 1 111 06:21,3 1 06:21,5 3

LA 1.500m 5 Reinprecht Peter W 2003 Rettet das Kind - BWG Neudörfl 170 06:38,4 1 06:29,2 4

LA 1.500m 2 Luntzer Jonas M 2009 ASO Frauenkirchen 2 48 06:55,9 1 07:44,3 5

Disziplin Lfdnr Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Team StartnrZeit_vor Gruppe Bahn Zeit_fin Platz Anmerkung

LA 1.500m 10 Fixl Peter M 1991 Verein Sportbündel 135 07:17,8 2 07:53,6 1

LA 1.500m 3 Leitner Julian M 2007 ASO Frauenkirchen 34 07:17,4 2 08:00,5 2

LA 1.500m 7 Koubek Jennifer W 2000 Team Dornau 1 137 09:39,6 2 09:26,5 3

LA 1.500m 1 Weikel Tayler M 2010 Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf 39 09:02,4 2 09:58,1 4

LA 1.500m 9 Pirstner Darrell M 2004 Verein Sportbündel 143 07:32,9 2 DNS 5



Staffel 

Nachname Vorname GeschlechtGeburtsjahrBundesland Organisation LA Staf 4x100m Team Bemerkung Zeit_div. Platz Bahn Zeit_Fin Platz Anmerkung

Haissl Alexander M 1986 Tirol SC Breitenwang SHBLA Staf 4x100m SC Breitenwang SHB Staffel 65,39 1 1 64,42 1

Schneeweiss Sören M 1996 Tirol SC Breitenwang SHBLA Staf 4x100m SC Breitenwang SHB Staffel 65,39 1 1 64,42 1

Stütz Daniel M 2000 Tirol SC Breitenwang SHBLA Staf 4x100m SC Breitenwang SHB Staffel 65,39 1 1 64,42 1

Thomsen Christian M 1995 Tirol SC Breitenwang SHBLA Staf 4x100m SC Breitenwang SHB Staffel 65,39 1 1 64,42 1

Koubek Jennifer W 2000 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 1 Staffel 84,08 2 2 95,2 2

Leitner Julian M Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m Team Dornau 1 Staffel 84,08 2 2 95,2 2

Pisanko Mikhail M 2005 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 1 Staffel 84,08 2 2 95,2 2

Ungerböck Gottfried M 1972 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 1 Staffel 84,08 2 2 95,2 2

Kogler André M 2003 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 3 Staffel 89,85 3 3 118,3 3

Kuh Johann M 1963 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 3 Staffel 89,85 3 3 118,3 3

Simon Ina W 1985 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 3 Staffel 89,85 3 3 118,3 3

Wittmann Johann M 1963 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 3 Staffel 89,85 3 3 118,3 3



 4X100m Staffel Unified

ID LizenznummerLizStatusTyp Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Bundesland Organisation LA Staf 4x100m Team Bemerkung Lauf Bahn

13567 UP Martinez Mia ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 1 Unified Staffel 1 1

13560 13977 ok SP Koller Andre` M 2009 Burgenland LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 1 Unified Staffel 1 1

13578 13785 ok SP Nettig Julia W 2007 Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 1 Unified Staffel 1 1

13822 0 BET Tschida Friedrich Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 1 Unified Staffel 1 1

13823 0 BET Glück Natalia Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 2 Unified Staffel 1 2

13564 13357 ok SP Gangl Natalia W 2006 Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 2 Unified Staffel 1 2

13561 13360 ok SP Luntzer Jonas M 2009 Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 2 Unified Staffel 1 2

13825 0 BET Wagner Ursula Burgenland ASO Frauenkirchen LA Staf 4x100m ASO Frauenkirchen 2 Unified Staffel 1 2

13670 17199 ok SP Bolkan Deniz-Bülent M 2011 Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 1 Unified Staffel 1 3

13816 0 BET Grabner Lara Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 1 Unified Staffel 1 3

13673 13238 ok SP Hochhold Celina W 2011 Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 1 Unified Staffel 1 3

13817 0 BET Zweiler Kevin Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 1 Unified Staffel 1 3

13675 13237 ok SP Gabor Nora W 2007 Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 2 Unified Staffel 1 4

13818 0 BET Schedl Johanna Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 2 Unified Staffel 1 4

13669 17201 ok SP Nussgraber Julian M 2014 Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 2 Unified Staffel 1 4

13819 0 BET Schedl Elina Burgenland Allgemeine Sonderschule Oberpullendorf LA Staf 4x100m ASO OP 2 Unified Staffel 1 4

13663 13903 ok SP Mühlsteiger Katharina W 2011 Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 1 Unified Staffel 1 5

13664 ok SP Mühlsteiger Annalena W Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 1 Unified Staffel 1 5

13798 0 BET Ivanschitz Victoria W Burgenland ASO/BAfEP LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 1 Unified Staffel 1 5

13797 0 BET Schlagel Lena W Burgenland ASO/BAfEP LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 1 Unified Staffel 1 5

1 - 2



 4X100m Staffel Unified

ID LizenznummerLizStatusTyp Nachname Vorname Geschlecht Geburtsjahr Bundesland Organisation LA Staf 4x100m Team Bemerkung Lauf Bahn

13800 0 BET Brandstätter Lisa Burgenland ASO/BAfEP LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 2 Unified Staffel 2 1

13799 0 BET Hausleitner Christoph Burgenland ASO/BAfEP LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 2 Unified Staffel 2 1

13666 SP Sagmeister Elias Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 2 Unified Staffel 2 1

13665 SP Geier James Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/BAfEP 2 Unified Staffel 2 1

13796 0 BET Kropf Stefanie Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/LWS Oberwart 1 Unified Staffel 2 2

13661 17076 ok SP Kalbacher Kevin M 2009 Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/LWS Oberwart 1 Unified Staffel 2 2

13662 13111 ok SP Kresina Sebastian M 2009 Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/LWS Oberwart 1 Unified Staffel 2 2

13795 0 BET Schützenhöfer Maximilian Burgenland ASO/LWS Oberwart LA Staf 4x100m ASO/LWS Oberwart 1 Unified Staffel 2 2

12923 17145 ok SP Reichardt Raphael M 2001 Burgenland Caritas Haus St.Stephan LA Staf 4x100m Caritas Haus St. Stephan 1 Unified Staffel 2 3

13820 0 BET Schütz Elisabeth Burgenland Caritas Haus St. Stephan LA Staf 4x100m Caritas Haus St. Stephan 1 Unified Staffel 2 3

12925 13611 ok SP Sparr Rainer M 1982 Burgenland Caritas Haus St. Stephan LA Staf 4x100m Caritas Haus St. Stephan 1 Unified Staffel 2 3

13441 1841 UP Sagmeister Kevin M 1984 Burgenland Caritas Haus St. Stephan LA Staf 4x100m Caritas Haus St. Stephan 1 Unified Staffel 2 3

12464 11478 ok SP Reicher Sarah M 1993 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 2 Unified Staffel 2 4

13821 0 BET Faszl Nicole Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 2 Unified Staffel 2 4

12469 11853 ok SP Golacz Marcel M 1996 Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 2 Unified Staffel 2 4

12470 SP Penz Ernst M Burgenland Team Dornau LA Staf 4x100m Team Dornau 2 Unified Staffel 2 4
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